PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MANDATO 2017-2020

PORTARIA Nº. 021/2017

“DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCER FUNÇÃO DE
CONFIANÇA E DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES, Prefeita
Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

I - Conceder aos servidores constantes na tabela abaixo, gratificação
incidente sobre vencimento base dos seus respectivos cargos, a contar de 02 de janeiro
de 2017, com fulcro na tabela 2 do Anexo I da Lei Complementar nº 077/2015.

Nome Cargo Gratificação

Adriana Alves dos Santos Assist. Administração 30% Assistente de Gerência

Ana Paula Turatto Assist. Administração 30% Assistente de Gerência

Jair Brandt Enfermeiro Padrão 50% Coordenador de Equipe

João Batista Ferreira de Souza Motorista III 25% Supervisor de Serviço

José Roberto Barros Aux. Serviços Diversos 30% Assistente de Gerência

Maria Kellis Araujo Gonçalves Atendente de Saúde 50% Coordenador de Equipe

Maria Olavinda de Souza Enfermeira Padrão 30% Coordenadora de Equipe

Marilani Pissinin Assist. Administração 50% Coordenador de Equipe

Mauricelio Barros Aux. Serviços Diversos 30% Assistente de Gerência

Nilson Marques Gonçalves Atendente de Saúde 30% Assistente de Gerência

Sebastião Cassal Junior Ag. Controle Endemias 30% Coordenador de Equipe

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, AOS NOVE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
DOIS MIL E DEZESSETE.

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES
Prefeita Municipal